[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»
КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	12 августа 2016 г.

	№
	2199

	г.Ухта,  Республика Коми

Об отмене постановления администрации МОГО «Ухта» от              30 декабря 2015 г. № 3085
Во исполнение апелляционного определения судебной коллегии по административным делам Верховного суда Республики Коми от 14.07.2016 по делу № 33а-4748/2016, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация постановляет:

1. Отменить постановление администрации МОГО «Ухта» от                                 30 декабря 2015 г. № 3085 «Об утверждении Порядка расчета и установления размера платы, взимаемой с родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных дошкольных образовательных организациях, муниципальном общеобразовательном учреждении «Начальная школа - детский сад № 1 «МОГО «Ухта».

2. Настоящее постановления подлежит размещению на официальном Портале администрации МОГО «Ухта» и опубликованию в Информационном бюллетене Совета и администрации МОГО «Ухта» «Город».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГ0П «Ухта» по социальным вопросам.
Руководитель администрации

М.Н. Османов